[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 258/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que seja dado autonomia à Secretaria de Agricultura para que a mesma realize serviços de infra-estrutura na zona rural.

JUSTIFICATIVA

A autonomia solicitada é para agilizar a prestação de serviços na zona rural como: manutenção dos campos de futebol, manutenção das hortas, capina e limpeza nas escolas rurais, proporcionando uma ágil e eficiente atendimento aos munícipes.

Sala das Sessões, 16 de Março de 2009.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIO

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]